Ato contínuo a Comissão decidiu declarar o licitante CESAR LARA OTAVIANI 
13969594839 (CNPJ nº 29.064.059/0001-25) classificado em 1º lugar, habilitado e 
declarado vencedor do certame para a área: MLP - VERDURAS MÓDULO 171, no Valor da 
Outorga Proposto de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais), superior ao valor 
mínimo de Outorga estimado pela CEAGESP de R$ 12.384,00 (doze mil, trezentos e oitenta 
e quatro reais).  

Listamos a seguir as áreas que não tiveram propostas e, portanto, foram consideradas 
desertas: AM – A BANCA 18, EDSED II: SALA 2, SALA 3, SALA 5, SALA 11, SALA 24, 
SALA 32, SALA 33, MLP - VERDURAS: MÓDULO 4, MÓDULO 15, MÓDULO 182, 
MÓDULO 185, MÓDULO 187, MÓDULO 188, MÓDULO 190 e MÓDULO 191 – A.